TORCOFIX
KÄSIMOMENTTIAVAIN
Torcofix käsimomenttiavain on luotettava valinta tarkkaan ruuvikiristykseen
teollisuuden ja kunnossapidon vaativissa kohteissa. Tämä säädettävä ja kestävä
momenttiavain on varustettu integroidulla räikkätoiminnolla, ja se täyttää DIN
EN ISO 6789-2:2017 Type II Class A -standardin vaatimukset.
 \ Laaja 20 - 850 Nm momenttialue
 \ Tarkkuus jopa ±3%
 \ Mahdollistaa sekä oikea- että vasenkätisen
kiristyksen
 \ Uudelleen muotoiltu ergonomisempi kahva
 \ Selkeä naksahtava mekanismi antaa sekä tunto- että
äänipalautteen, kun asetettu momentti on saavutettu
Nimike Malli Vääntiö / Tappi / Kolo Momenttialue Nm Pituus mm Paino kg
Läpipainettavalla vääntiöllä
3278379 TF-K100 1/2" 20 - 100 403 0,97
3278387 TF-K200 1/2" 40 - 200 494 1,18
3278395 TF-K300 1/2" 60 - 300 586 1,37
3278409 TF-K400 3/4" 80 - 400 693 1,93
3278492 TF-K550 3/4" 110 - 550 966 3,60
3278514 TF-K850 3/4" 250 - 850 1 388 4,80
Nelikulmasoviteella
3278522 TF-SE100 9 x 12 mm 20 - 100 378 0,77
3278530 TF-SE150 9 x 12 mm 30 - 150 469 0,93
3278549 TF-SE200 14 x 18 mm 40 - 200 479 1,01
3278557 TF-SE300 14 x 18 mm 60 - 300 570 1,19
3278565 TF-SE400 14 x 18 mm 80 - 400 657 1,62
Pyöreällä sovitteella
3278573 TF-Z100 16 mm 20 - 100 385 0,76
3278581 TF-Z200 16 mm 40 - 200 476 0,92
3278603 TF-Z300 16 mm 60 - 300 492 1,15
3278611 TF-Z400 16 mm 80 - 400 657 1,55
3278638 TF-Z550 22 mm 110 - 550 926 2,94
3278654 TF-Z850 22 mm 250 - 850 1 354 4,39
+358 10 320 6400 www.haitor.comViljelijäntie 8, 00410 Helsinki